ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

27 января  2017                                            № 8
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	26 января  2017 года  № 1

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования

МО « Богашевское сельское поселение»,

подлежащих ремонту за счет средств

областной субсидии в 2017 году

        Рассмотрев предоставленный Администрацией Богашевского сельского поселения проект перечня автомобильных дорог общего пользования МО « Богашевского сельского поселения», подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2017 году, проведя процедуру открытого голосования,

         СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий перечень автомобильных дорог МО « Богашевское сельское поселение», подлежащих ремонту за счет областной субсидии в 2017 году:

- дорожная сеть с. Лучаново, ул. О. Кошевого д.13-23 Томский район Томская область, асфальтирование, 195 м;

- дорожная сеть с. Лучаново ул. З. Космодемьянской д. 4-16 Томский район Томская область, асфальтирование, 200 м;

-  дорожная сеть с. Богашево ул. Новостройка участок дороги у озера Томский район Томская область.

2. Признать утратившим силу решение Совета Богашевского сельского поселения от 20.10.2016 г. № 26 «  Об утверждении перечня ремонта автомобильных дорог общего пользования МО « Богашевское сельское поселение», подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2017 году.

3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения для подписания и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта htpp:// www.bogashovo.tomsk.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и регистрации в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Богашевского сельского поселения В.И. Гауэра.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                 /документ подписан/                                                      В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения               /документ подписан/                                    А.В. Мазуренко

_____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Е.В. Иванова, тел. 931-089. Подготовлено к печати главным специалистом  Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin